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QUADRO B - Hedditi deilabbricati e altri dati
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$EZISNE I - REO§ITI NEI FAB8RICATI

§EZIONE II . DATI ffELATIVI AI CONTTATTI DI LOCAZIONE

lavoro e assimi

SEZIONÉ II . ALTRI RÉODITI ASSIMILA ,TI A QUELLI OI LAVO§Ò DIPENDENTE
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QUADROE-Oneriespese

IN PNECEDENZASANITAHIE
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,00
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QUADRO F - Acconti, ritenute. eccedenze e altri dati
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§§ZIONE I - ACCONTI IàP§F, ADilIZIONAI§ COMUNALH E Cf;OOLARE §ÉCCA EÉLATIVI AL 2021 TRATTENI.'TI EJO VER§ATI CON FE4

Acconlo
Er 2421

Pilma aata ia

II'

unrca I Acconto
Addizronale

Col Comunale 2021

i )t
I Acconto cedolare,

ffia2021
ixll

lmirno Prima rata

F1

perIRPEF attivih sponive
diletlantisliche

IRPEF IBPEF per lavori
socialmente utìlaAddizionale Regionale Addizionale ComunaleIRPEF

.r'ÌC 00

F2

F3

§EZ'ONE II - ALTHE RITÈNUTÉ §UBITE OIVÉRS§ §A OUELLE INDICATE NEI OUADRI C E D

§EZIONE III.A . ECCÉN§NZS RI§ULTANTI NALLA FR§C§DENTE SICHIABAZIONÉ

.00

SEZIONE III-B . §§C§§ENZE frI§ULTANTI DA DICHIARAZIONI INT§GRATIV§ A FAVORE PNE§§NYATT OLTFIE L'ANNO §IJCC§§§IVO

secca

compensata

F4

.47 .c0

Codice
r Fìegione n

) Codlce
:; Comune :a

t.:t:

lmposla sostilutiva
sulla ptoduttiviÈ

.r*ì,00

§EZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SO§PE§I PEH §VENN ECCEZIONALI
I ;r I :, , 13 | a rmPO6leL :6 i )!
' so§i;lùrila ltrìPosla

F5 I fuenl, 
^dd.le 

r Add.lé prem' C&lac **tlr*-r,
; sez. |HFEFT la nclionab r0 Comuiale ia drds;lùtu. -,, scrca Cal H.l.r.A.: .00

F6

FI

F9

F10

$TZIONT V . MI$URA DEfiLI ASCONTI P§H L'ANNÙ 2022 É §ATEAZION( OEL SAL§O 2S21

§EZIONE VI - §OGLIE OI ESENZIONÉ ADDIZIONAL§ COMUNAL§ NON DE§UMISILI OAL MO§.730

SEZIONE VIII . T}ATI DA IN'ICARE NEL MOO- 730 INTTGRATIVO

SEZIONE IX . ALTFI DATI

SEZION§ VII - LOCAZIONI §REVI

Cedolarc
secca

Credito
cèdolarè

secca

Vemrenti di accanto
IRPEF in misuÉ in{eriore i wrsament di eclnto add.le oomunale

Versamenti di acconto add.le
comunale in misura inferiore

Versarrenti di acconlo cedolare secca
in misura inlèriore

Barare la casella per non effettuare
i veGamenli di acconto cedolarè secca

Numero rate (in cas di dichiareione mngiunta indictre
il dato solo nel modcllo del dichiaranto)

saho 2021
esnzEm

EsBnzione tolale/
altre agevolazioni

saldo 2021

2 Esenzione ùolale,j

altrc agevolazioni
acconto 2022

F8 Fìitenute

Addizionale
Regi$ale
ell'lFlPFF

lmporti rimborsatì

IRPEF

Addìzronale
Comunals
all'lFlPEF

Crediti utiliuati
con il modsllo F24 per il
vcrsamonto dr altro imposlc

Crèdito
IBPEF 00

Credilo
Addizhnale

Regbnale tiu

Crcdito
Arldizi0nale

Comunale i]0

lmparù Ultsriore
rimborsaìi delraiooe
dal sstilulo pc{ iS[

: Oekuioni
: monr

CC' locaione
F12

Flesìitu-
zione
bonus

F15
Pqnora-
mento
presso
larzi

Tipo
rcddilo

F11

QUADRO G - Crediti d'imposta
SEZIONE I . FABBRICATI

G1

SEZIONE II . REINTEGBO ANTICIFAZIONI FONDI FTN§IONE

Credito riacquisto
prima cas

residuo
precedente

di:hiaraiÒre

credito
anno
2021

2

00

di cuì

ml mod. F24
compen§alo

00

G2
CEdito cahoni di
Itra'0ns non perepitì
(vedere istruzioni)

G4

G5

bò

G8

$gztoNE ill - REriotTl pnoooTTt ALL'É§TER0

§ÈZIONÉ IV - IMM§BILI COLPITI SAL $I§MA IN A§RUTZO

§EZIONC VI - PRIM.A. CA§A U,,VDTA36

SEZIONE VII . ENOGAZ'ONI CULTUHA

SEZIONE XIII . ALTRI CRÉDIII

l1

AnncSomma
Anno
anticipa-
zione

Bèintegro
Totalè/
Parziale 0a

dj cui
compensato
nel n6d. F24

5

.00

Anno Beddito estero
,OC lmposta èstora .00

lmposta
lord8 00c0i

lmposta
ne'lta

Credito utilizzato
nelle precedenli

dichiaraioni

Reddilo
complessivo

.?

di cui r€{ativo
alb Stato csterc

Total6
crcdilo

§EZIONE IX . NEGOZIAZIONE É ARAITBATO

Abitekì6e
princìpale

Codice
liscale

Numerc
rata

Anri immobiri rr"'[§ji#
Codice
tiscale rata

Tolale
crsdilo

Acquisto prima

ca3a undet A6

di cui
compensalo
rel mod. F24

di cui
compensato

in alio

ol

,00 .00 .0.J in

lndicre limporto de{e impGte da veere @n il Mod. F24
utlizmdo in mmpenszione il credito che rìsulta dal Mod. 730

o pp! re
che risulta dal Mod. 730 (che quindi nan sarà rìmbosalo dal sosituto d'imposta)

BilÉe la reXa per ufilire in mmpensaiore 6n il iilod. F24 l'inteo crèdito

Codico

o:)

Rata
2020

Rata
2019

ù0 .c0

di cui
@mpeNlo

in F?4

UADR -lm oste da com sare

.rjO

aompensala ifi

,ccl ,00

di cuì

l

:iì , .00

P 1er,iiè -1'l

gJ
3

prmedentei

Flesiduo

ai:

Bale&ionc

crèdilo:'
ann0

aC 2021

residuo,ì
precedenle .

_.di?hatul?n?

crcdil!
701 I

I

iResidm.^ 2020

.00
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)elrr:zÌcne p*r ollr i*ir,i,nri rr ::rico 0cl ,00

leiruzionq per r-"dditl dì lcrl'l ripenrle*e ù01 ,00
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DE&N

lmpcrti da iro§§0§.0/vùr§0rc

1.7 64

51

lmporli do lrqìienere/ver$re

,00

57

58

59

60

63

6l

Iil
ìt2
il3
r14

lt5
il6
117

ì18

1t9

t20

77

78

79

64

68

70

7l
72

73

7d

75

76

800

.00

4

6

80

8l

83

9l
92

93

04

,5
96
q7

98

99

t00

10t

UU

.00
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